
 

    

  

 

  

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО                                                                           

Општинска управа  

Број: 002413966 2024 08233 004 000 405 023 42 002 

Датум: 14.08.2024. године 

Л А П О В О 

 

 На основу чл. 39. и 43. Правилника о ближем уређењу јавних набавки и набавки на које 

се закон о јавним набавкама не примењује – пречишћен текст („Службени гласник општине 

Лапово“, бр. 13/23) и на основу Одлуке о покретању поступка набавке на коју се Закон не 

примењује – набавка канцеларијског намештаја, број 002413966 2024 08233 004 000 405 023 06 

001 од 14.08.2024. године, в.д. начелника Општинскe управе општине Лапово, упућује 

 

ПОЗИВ 

 ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

  за набавку канцеларијског намештаја 

 

          Обраћамо Вам се са Позивом за достављање понуде за набавку канцеларијског 

намештаја за Општину Лапово према спецификацији садржаној у Обрасцу понуде који је 

саставни део конкурсне документације 

 

 Критеријум за избор најповољније понуде: најниже понуђена цена 

 

 Рок за извођење радова: 60 дана од дана закључења уговора 

 

Понуде доставити на адресу Општине Лапово, улица Његошева 18, 34220 Лапово, 

поштом или лично на писарници Општинске управе општине Лапово до петка, 16.08.2024. 

године, у 12 часова. 

 

Понуду није могуће доставити електронским путем.  

 

За сва додатна појашњења у вези са сачињавањем понуде можете се обратити на 

адресу: nabavke@lapovo.ls.gov.rs.  

 

 

 

в.д. начелника  

 

 

 

 

_______________________ 

Светлана Велисављевић 

 

 

 

 

 

  

mailto:nabavke@lapovo.ls.gov.rs

		2024-08-14T12:45:30+0200
	Svetlana Velisavljević




